
Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Frauen Staffel West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -    
14:00  270160
15:15  270222
18:00  270224

3
1
4
5

SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TV Immenstadt II
TV Memmingen
TSV Mindelheim

spielfrei*
TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern
Dietmannsried/Altusried

 
 
 
 

So. 22.09.2024 17:00  270322 2 TSV Pfronten SG Kempten-Kottern II  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      270364
14:00  270184
15:00  270060
17:30  270224
18:00  270184

7
6
10
9
8

spielfrei*
SG Kempten-Kottern II
Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim
SG Kempten-Kottern

TSV Pfronten
TV Immenstadt II
TSV Oberstaufen
TV Memmingen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      270160
16:00  270322
17:45  270222
18:00  270022

12
13
15
14

TV Immenstadt II
TSV Pfronten
TV Memmingen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

spielfrei*
SG Kempten-Kottern
Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim

 
 
 
 

Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

    -      270364
15:00  270060
17:30  270224

16
20
18

spielfrei*
Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim

TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern II
TSV Pfronten

 
 
 

So. 
 

13.10.2024 
 

15:00  270184
16:00  270222

17
19

SG Kempten-Kottern
TV Memmingen

TV Immenstadt II
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

 
 

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

    -      270184
13:00  270160
14:00  270220
18:00  270322

21
23
25
24

SG Kempten-Kottern II
TV Immenstadt II
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Pfronten

spielfrei*
TSV Mindelheim
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen

 
 
 
 

So. 20.10.2024 15:00  270302 22 TSV Oberstaufen SG Kempten-Kottern  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      270060
19:00  270224
19:45  270222
20:00  270220

30
27
28
29

Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim
TV Memmingen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

spielfrei*
TSV Oberstaufen
TV Immenstadt II
TSV Pfronten

 
 
 
 

So. 10.11.2024 17:15  270184 26 SG Kempten-Kottern SG Kempten-Kottern II  
Sa. 
 

23.11.2024 
 

    -      270364
16:30  270302

31
33

spielfrei*
TSV Oberstaufen

SG Kempten-Kottern
TV Memmingen

 
 

So. 
 
 

24.11.2024 
 
 

14:00  270160
16:00  270184
16:00  270322

34
32
35

TV Immenstadt II
SG Kempten-Kottern II
TSV Pfronten

SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Mindelheim
Dietmannsried/Altusried

 
 
 

Sa. 30.11.2024 15:30  270302 11 TSV Oberstaufen SG Kempten-Kottern II  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      270224
16:00  270220
17:00  270060
19:45  270222

36
38
40
37

TSV Mindelheim
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen

spielfrei*
TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern
SG Kempten-Kottern II

 
 
 
 

So. 08.12.2024 17:00  270322 39 TSV Pfronten TV Immenstadt II  
Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      270364
15:00  270160
15:30  270302
18:00  270184
20:00  270184

42
45
44
43
41

spielfrei*
TV Immenstadt II
TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern II
SG Kempten-Kottern

TV Memmingen
Dietmannsried/Altusried
TSV Pfronten
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Mindelheim

 
 
 
 
 

Sa. 
 

11.01.2025 
 

    -      270364
15:00  270060

48
50

spielfrei*
Dietmannsried/Altusried

SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Mindelheim

 
 

So. 
 

12.01.2025 
 

16:00  270184
18:00  270184

49
47

SG Kempten-Kottern
SG Kempten-Kottern II

TV Memmingen
TSV Pfronten

 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      270322
17:00  270222
17:00  270302
18:00  270220

52
54
55
53

TSV Pfronten
TV Memmingen
TSV Oberstaufen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

spielfrei*
TSV Mindelheim
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern

 
 
 
 

So. 19.01.2025 16:00  270160 51 TV Immenstadt II SG Kempten-Kottern II  

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.07.2024 09:47 | Seite 1 von 3



Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Frauen Staffel West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      270364
12:30  270184
17:00  270001
18:00  270184
19:00  270224

57
56
60
58
59

spielfrei*
SG Kempten-Kottern II
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TSV Mindelheim

TV Immenstadt II
TSV Oberstaufen
TV Memmingen
TSV Pfronten
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

 
 
 
 
 

Sa. 01.02.2025 15:00  270302 46 TSV Oberstaufen TV Immenstadt II  
Sa. 
 

08.02.2025 
 

14:15  270022
16:00  270322

64
63

SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Pfronten

TV Memmingen
TSV Mindelheim

 
 

So. 
 
 

09.02.2025 
 
 

    -      270302
15:00  270160
16:00  270184

61
62
65

TSV Oberstaufen
TV Immenstadt II
SG Kempten-Kottern II

spielfrei*
SG Kempten-Kottern
Dietmannsried/Altusried

 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      270364
15:00  270060
17:30  270224
18:00  270184

66
70
68
67

spielfrei*
Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim
SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern II
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TV Immenstadt II
TSV Oberstaufen

 
 
 
 

So. 16.02.2025 16:00  270222 69 TV Memmingen TSV Pfronten  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      270364
12:00  270184
15:00  270160
17:00  270322
17:30  270302

75
71
73
74
72

spielfrei*
SG Kempten-Kottern II
TV Immenstadt II
TSV Pfronten
TSV Oberstaufen

Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TV Memmingen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Mindelheim

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      270184
15:00  270060
17:00  270222
19:30  270224
20:00  270022

76
80
78
77
79

SG Kempten-Kottern
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Mindelheim
SG Biessenhofe...ktoberdorf II

spielfrei*
TSV Pfronten
TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern II
TV Immenstadt II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      270364
14:00  270184
17:30  270302
18:00  270184

81
82
83
85

spielfrei*
SG Kempten-Kottern II
TSV Oberstaufen
SG Kempten-Kottern

TSV Mindelheim
TV Memmingen
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
Dietmannsried/Altusried

 
 
 
 

So. 23.03.2025 14:00  270160 84 TV Immenstadt II TSV Pfronten  
Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

    -      270222
13:00  270060
16:00  270022
17:00  270224
18:00  270322

87
90
88
86
89

TV Memmingen
Dietmannsried/Altusried
SG Biessenhofe...ktoberdorf II
TSV Mindelheim
TSV Pfronten

spielfrei*
TV Immenstadt II
SG Kempten-Kottern II
SG Kempten-Kottern
TSV Oberstaufen

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

270001 Altusried, SH Verbandsschule
Schulstrasse 1, 87452 Altusried

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270184 Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten

270220 Marktoberdorf, Hauptschule
Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf

270222 Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.07.2024 09:47 | Seite 2 von 3



Alpenvorland 2024/25

Bezirksliga Frauen Staffel West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

270302 Oberstaufen, Kalzhofen (Schule)
Kalzhofer Strasse 55, 87534 Oberstaufen

270322 Pfronten, Heitlern Hauptschule
Zentralschulweg 4, 87459 Pfronten

270364 Sonthofen, Allgäusporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.07.2024 09:47 | Seite 3 von 3


