# Alpenvorland 2024/25

# Bezirksliga Frauen Staffel West

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle Sa. 21.09.2024 -		Spiel-Nr.	Heimmannschaft SG Biessenhofektoberdorf II	Gastmannschaft spielfrei*	
	15:15 270222	4	TV Memmingen	SG Kempten-Kottern	
	18:00 270224	5	TSV Mindelheim	Dietmannsried/Altusried	
So. 22.09.2024	17:00 270322	2	TSV Pfronten	SG Kempten-Kottern II	
Sa. 28.09.2024	- 270364	7	spielfrei*	TSV Pfronten	
	14:00 270184	6	SG Kempten-Kottern II	TV Immenstadt II	
	15:00 270060	10	Dietmannsried/Altusried	TSV Oberstaufen	
	17:30 270224	9	TSV Mindelheim	TV Memmingen	
	18:00 270184	8	SG Kempten-Kottern	SG Biessenhofektoberdorf II	
Sa. 05.10.2024	- 270160	12	TV Immenstadt II	spielfrei*	
	16:00 270322	13	TSV Pfronten	SG Kempten-Kottern	
	17:45 270222	15	TV Memmingen	Dietmannsried/Altusried	
	18:00 270022	14	SG Biessenhofektoberdorf II	TSV Mindelheim	
Sa. 12.10.2024	- 270364	16	spielfrei*	TSV Oberstaufen	
Ja. 12.10.2024	15:00 270060	20	Dietmannsried/Altusried	SG Kempten-Kottern II	
	17:30 270224		TSV Mindelheim	TSV Pfronten	
0- 40 40 0004		18			
So. 13.10.2024	15:00 270184	17	SG Kempten-Kottern	TV Immenstadt II	
	16:00 270222	19	TV Memmingen	SG Biessenhofektoberdorf II	
Sa. 19.10.2024	- 270184	21	SG Kempten-Kottern II	spielfrei*	
	13:00 270160	23	TV Immenstadt II	TSV Mindelheim	
	14:00 270220	25	SG Biessenhofektoberdorf II	Dietmannsried/Altusried	
	18:00 270322	24	TSV Pfronten	TV Memmingen	
So. 20.10.2024	15:00 270302	22	TSV Oberstaufen	SG Kempten-Kottern	
Sa. 09.11.2024	- 270060	30	Dietmannsried/Altusried	spielfrei*	
	19:00 270224	27	TSV Mindelheim	TSV Oberstaufen	
	19:45 270222	28	TV Memmingen	TV Immenstadt II	
	20:00 270220	29	SG Biessenhofektoberdorf II	TSV Pfronten	
So. 10.11.2024	17:15 270184	26	SG Kempten-Kottern	SG Kempten-Kottern II	
Sa. 23.11.2024	- 270364	31	spielfrei*	SG Kempten-Kottern	
	16:30 270302	33	TSV Oberstaufen	TV Memmingen	
So. 24.11.2024	14:00 270160	34	TV Immenstadt II	SG Biessenhofektoberdorf II	
	16:00 270184	32	SG Kempten-Kottern II	TSV Mindelheim	
	16:00 270322	35	TSV Pfronten	Dietmannsried/Altusried	
Sa. 30.11.2024	15:30 270302	11	TSV Oberstaufen	SG Kempten-Kottern II	
Sa. 07.12.2024	- 270224	36	TSV Mindelheim	spielfrei*	
Oa. 07.12.2024	16:00 270220	38	SG Biessenhofektoberdorf II	TSV Oberstaufen	
	17:00 270060	40	Dietmannsried/Altusried		
C- 00 40 0004	19:45 270222	37	TV Memmingen	SG Kempten-Kottern SG Kempten-Kottern II	
				TV Immenstadt II	
So. 08.12.2024	17:00 270322	39	TSV Pfronten		
Sa. 14.12.2024	- 270364	42	spielfrei*	TV Memmingen	
	15:00 270160	45	TV Immenstadt II	Dietmannsried/Altusried	
	15:30 270302	44	TSV Oberstaufen	TSV Pfronten	
	18:00 270184	43	SG Kempten-Kottern II	SG Biessenhofektoberdorf II	
	20:00 270184	41	SG Kempten-Kottern	TSV Mindelheim	
Sa. 11.01.2025	- 270364	48	spielfrei*	SG Biessenhofektoberdorf II	
	15:00 270060	50	Dietmannsried/Altusried	TSV Mindelheim	
So. 12.01.2025	16:00 270184	49	SG Kempten-Kottern	TV Memmingen	
	18:00 270184	47	SG Kempten-Kottern II	TSV Pfronten	
Sa. 18.01.2025	- 270322	52	TSV Pfronten	spielfrei*	
	17:00 270222	54	TV Memmingen	TSV Mindelheim	
	17:00 270302	55	TSV Oberstaufen	Dietmannsried/Altusried	
	18:00 270220	53	SG Biessenhofektoberdorf II	SG Kempten-Kottern	
				·	

# Alpenvorland 2024/25

### Bezirksliga Frauen Staffel West





Datum, Uhrzeit,	Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2025 -		270364	57	spielfrei*	TV Immenstadt II	
	12:30	270184	56	SG Kempten-Kottern II	TSV Oberstaufen	
	17:00	270001	60	Dietmannsried/Altusried	TV Memmingen	
	18:00	270184	58	SG Kempten-Kottern	TSV Pfronten	
	19:00	270224	59	TSV Mindelheim	SG Biessenhofektoberdorf II	
Sa. 01.02.2025	15:00	270302	46	TSV Oberstaufen	TV Immenstadt II	
Sa. 08.02.2025	14:15	270022	64	SG Biessenhofektoberdorf II	TV Memmingen	
	16:00	270322	63	TSV Pfronten	TSV Mindelheim	
So. 09.02.2025	=	270302	61	TSV Oberstaufen	spielfrei*	
	15:00	270160	62	TV Immenstadt II	SG Kempten-Kottern	
	16:00	270184	65	SG Kempten-Kottern II	Dietmannsried/Altusried	
Sa. 15.02.2025	=	270364	66	spielfrei*	SG Kempten-Kottern II	
	15:00	270060	70	Dietmannsried/Altusried	SG Biessenhofektoberdorf II	
	17:30	270224	68	TSV Mindelheim	TV Immenstadt II	
	18:00	270184	67	SG Kempten-Kottern	TSV Oberstaufen	
So. 16.02.2025	16:00	270222	69	TV Memmingen	TSV Pfronten	
Sa. 22.02.2025	-	270364	75	spielfrei*	Dietmannsried/Altusried	
	12:00	270184	71	SG Kempten-Kottern II	SG Kempten-Kottern	
	15:00	270160	73	TV Immenstadt II	TV Memmingen	
	17:00	270322	74	TSV Pfronten	SG Biessenhofektoberdorf II	
	17:30	270302	72	TSV Oberstaufen	TSV Mindelheim	
Sa. 15.03.2025	=	270184	76	SG Kempten-Kottern	spielfrei*	
	15:00	270060	80	Dietmannsried/Altusried	TSV Pfronten	
	17:00	270222	78	TV Memmingen	TSV Oberstaufen	
	19:30	270224	77	TSV Mindelheim	SG Kempten-Kottern II	
	20:00	270022	79	SG Biessenhofektoberdorf II	TV Immenstadt II	
Sa. 22.03.2025	-	270364	81	spielfrei*	TSV Mindelheim	
	14:00	270184	82	SG Kempten-Kottern II	TV Memmingen	
	17:30	270302	83	TSV Oberstaufen	SG Biessenhofektoberdorf II	
	18:00	270184	85	SG Kempten-Kottern	Dietmannsried/Altusried	
So. 23.03.2025	14:00	270160	84	TV Immenstadt II	TSV Pfronten	
Sa. 05.04.2025	-	270222	87	TV Memmingen	spielfrei*	
	13:00	270060	90	Dietmannsried/Altusried	TV Immenstadt II	
	16:00	270022	88	SG Biessenhofektoberdorf II	SG Kempten-Kottern II	
	17:00	270224	86	TSV Mindelheim	SG Kempten-Kottern	
	18:00	270322	89	TSV Pfronten	TSV Oberstaufen	

### Hallenverzeichnis

270001	Altusried, SH Verbandsschule Schulstrasse 1, 87452 Altusried
270022	Biessenhofen, Wertachsporthalle Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen
270060	Dietmannsried, Dreifachsporthalle Schulstrasse , 87463 Dietmannsried
270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
270184	Kempten, Sporthalle Westendstrasse Westendstrasse 30, 87439 Kempten
270220	Marktoberdorf, Hauptschule Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf
270222	Memmingen, BBZ Halle 1 Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen
270224	Mindelheim, Maristenkolleg Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

### Alpenvorland 2024/25

### Bezirksliga Frauen Staffel West

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

270302 Oberstaufen, Kalzhofen (Schule)

Kalzhofer Strasse 55, 87534 Oberstaufen

270322 Pfronten, Heitlern Hauptschule

Zentralschulweg 4, 87459 Pfronten

270364 Sonthofen, Allgäusporthalle

Martin-Luther-Strasse, 87527 Sonthofen

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

